per Cameracum et Sclusam mittit : Balduinus

sibi prœcavens, Lisam fluvium transiens se

tutat : Imperalor terrœ partem vaslans, per

Tornacum redit anno sequenti. 381. a.

Dux Godefridus, ductâ Bonifacii Marchio-

nis viduâ, Marcham aliasque ejus possessiones

sibi vindicat. 21. e. 61. a. 216. a. Longo-

bardiâ jussu Imperaloris excluditur, unde ite-

rùm rebellât. 164. d. Fridericus ejusdem

Godefridi frater, Romanœ Ecclesiœ Archidia-

conus, Constantinopolim legatione fungitur.

60. e.

Léo Papa ex Germaniâ Romam redit.

428. a. 642. b. De Normannorum violen-

tiis et injuriis qui res S, Pétri vi tenebant,

multa conqueritur ; ad hos propulsandos Impe-

ralor ei auxilia delegat. 21 . a. Apulienses

per occultas legatos Lconem ad Apuliam cum
exercitu ingrediendam invitant, dicentes Apu-

liam ipsijure competere, se illi auxilium la-

turos : ille, quamvis prudentissimus, ambi

tione captus, Alamannorum exercitu ab Im-

peratore recepto, confîdens in auxilio Longo-

bardorum, Apuliam intrat. 21. n. Post Pas-

cha exercitum per Apuliam contra Norman-

nos ducens, maximâ cœde utrimque peractâ,

absque victoriâ regreditur. 214. d. 215. d.

216. a. Normannos superat. 219. a.

Papa, habita posl Pascha Synodo, contra

Normannos exercitum movet, XIV Calend.

Juin valida pugnâ confligentes, prima acie à

Theutonicis penè victi Normanni : sed ex
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insidits adversarios suos circumvmientes, Ita-

lis citiùs ierga verlentihus, Theutonicis ma-

œimâ ex parte, sive eliam omnibus ferh ad

unum, sed non inultè occumbentibus, nimis

cruentam adipiscuntur victoriam : ipse Do-

minus Papa in quodarà castello à Normannis

obsessus, expugnalâ jamjam munilione, ne-

cessitate coactus ; Communionem eis priùs in-

terdiclam reddit : dein acceptus ab eis, Be-

neventum cum honore reducitur, ibique tem-

pore aliquanlo detentus, nec redire permissus.

21. c. d. 29. d. 60. e. 1G4. b. 262. b.

642. c. d. Beneventi commoralur Papa à

menseJunio ad subsequentem Marlii mensem.

527. e.

Richardusl Capuœ Principatum occupât.

449. n. Circà hoc tempus, obit Unfredus unus

ex filiis Tancredi. 451 . n.

Eduardiis, Angliœ Rex, per Leonem Papam
a vota Romanœ peregrinationis absolvititr.

So5.d. Obit Godwinus XVII Calend. Maii:

Haroldus patri suo Godwino succedit in Du-
catu. Algarus Lcofrici Comitis fiiius Godwini
Comitatum recipit. 31 1 . d.

Detectio corporum SS. Dionysii et Socio-

rum, occasione ficlitiœS. Dionysii corporis

apud Ralisponam invenlionis. Legati qui